[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017

№ 3535-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 31.12.2016 №582-п «Об утверждении муниципальной
программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2017-2019 годы»
В целях создания благоприятных условий для дальнейшего развития малого и среднего предпринимательства, в соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации от 02.06.2016 №1083-р «Об утверждении Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации на период до 2030 года», от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Беловского го​родского округа от 31.12.2016 №582-п:

1.1. Изложить в новой редакции в разделе 7. Мероприятия Программы:

1.1.1. строку 7.2.12:

«
	7.2.12.
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования
	МБ
	873,735
	500,0
	500,0
	2017-2019 годы
	АБГО,

ФУ, МФПМП,

	Создание и (или) развитие либо модернизация производства товаров (работ, услуг)

».
1.1.2. строку 7.4.2:

«

	7.4.2.
	Освещение результатов деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства на информационном сайте Администрации Беловского городского округа, в СМИ
	МБ
	90,0
	100,0
	100,0
	2017-2019 годы
	АБГО, ФУ, МФПМП, УСМИ
	Обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства экономичес-кой, статисти-ческой и иной информацией

».
1.1.3. строку 7.5.1:

«

	7.5.1.
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие производственных и инновационных  малых и средних предприятий
	МБ
	426,265
	600,0
	600,0
	2017-2019 годы
	АБГО, МФПМП, ФУ
	Стимулирова-ние производ-ственных и инновацион-ных малых и средних предприятий субъектов малого и среднего предпринима-тельства

».
2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Беловского городского округа (Ю.Н. Осипова) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов